裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：惠凱平,049-2910960#2841

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：暨校研字第1030012771號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿簡章、海報（1030012771-1.PDF、1030012771-2.PDF，共2個電子檔案）

主旨：敬邀　貴校學生參加「『軒記 台灣肉乾王』商品介紹創意

金句徵稿」活動，請轉知所屬單位，並鼓勵學生踴躍參賽

，請　查照。

說明：

一、本校創業育成中心進駐廠商「宜秦食品公司」始終秉持衛

生、美味、品質穩定的三大原則製造肉品加工食品。為探

尋消費者內心的需求，特邀請各界好手一起來匯集巧思，

為這些用心的產品重新編寫最能讓顧客動心的介紹文案。

二、報名日期自即日起至2014年10月27日止，參賽辦法請詳閱

附件競賽簡章。

正本：各公私立大專院校、教育部國民及學前教育署

副本：本校研究發展處創業育成中心、活意行銷企管顧問有限公司
電子公文
交 換 章

103/10/07
12:04:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學